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Hyvä asiakas, 
 
Univar jatkaa yhteistyötään valmistajiensa ja maahantuojiensa kanssa voidakseen tarjota asiakkailleen 
jatkossakin erilaisia kemikaaleja. Vahvistamme, että aikomuksenamme on esirekisteröidä kaikki 
valmistamamme ja maahantuomamme aineet ja että asiassa on tapahtunut edistystä. 
 
Voimme myös kertoa, että kaikki toimittajamme ovat vahvistaneet pyrkivänsä joko esirekisteröimään 
käyttämänsä aineet tai luottavansa siihen, ettei aineita tarvitse esirekisteröidä. Olemme saaneet 
vahvistuksia siitä, että jotkut aineet on jo esirekisteröity. Pidämme myös esirekisteröinti-ikkunan aikana 
läheistä yhteyttä kaikkiin valmistajiimme ja maahantuojiimme varmistaaksemme, että voimme täyttää 
asiakkaidemme Univarille asettamat odotukset. 
 
Jos saamme tietoomme, ettei jotain ainetta tulla esirekisteröimään, tiedotamme asiasta asiakkaillemme 
mahdollisimman pian. Mikäli tällaista vastoin odotuksia tapahtuu, pyrimme turvaamaan ko. aineen saannin 
ja/tai löytämään kyseiselle asiakkaalle sopivia vaihtoehtoisia aineita. 
 
Univar toimittaa tiettyjä erityistä huolta aiheuttavia aineita, jotka on tunnistettu ja joita myydään 
kemiallisella nimellään tai yleisesti hyväksytyllä kauppanimellä. Olemme myös tarkastaneet 
maahantuomiemme ja käyttämiemme säiliöiden ja pakkausten REACH-tilan. Mistään säiliöstä tai 
pakkauksesta ei ole tarkoitus erittyä aineita eikä mikään sisällä huomattavia määriä erityistä huolta 
aiheuttavia aineita. 
 
Univarilla ymmärretään, että jotkut asiakkaamme haluavat ehkä käynnistää hallinnollisen prosessin 
tarkistaakseen tiettyjen Univarilta ostamiensa kemikaalien REACH-valmiuden. Olemme tietoisia siitä, että 
nämä prosessit saattavat muodostua hankaliksi, ja aiomme sen vuoksi tiedottaa asiakkaillemme 
aktiivisesti ainoastaan poikkeustapauksista eli tuotteista, joita ei tulla esirekisteröimään REACHin mukaan. 
 
Lopuksi: olemme havainneet asiakkaidemme kyselevän meiltä toimittamiemme aineiden 
käyttötarkoituksista ja esirekisteröintinumeroista. Emme kuitenkaan ehkä pysty tarjoamaan näitä tietoja 
kovin nopeasti. Käyttötarkoituksia ei tarvitse esirekisteröidä. Tarkistamme asiakkaidemme 
käyttötarkoitukset sopivina ajankohtina ja otamme teihin tarvittaessa yhteyttä. Esirekisteröintinumerot ovat 
tilapäisiä hallinnollisia apuvälineitä, jotka osoittavat toimittajan tiedottaneen käyttämistään aineista 
Euroopan kemikaalivirastolle ECHAlle. Joidenkin toimittajien esirekisteröintinumerot saattavat olla 
saatavilla vasta jonkin ajan kuluttua esirekisteröinti-ikkunan sulkemisesta. Tämä ei kuitenkaan estä näiden 
aineiden käytön jatkamista. Tiedotamme teille erikseen, mikäli käyttöä joudutaan rajoittamaan. 
 
Jos tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä omaan Univar-kontaktiisi tai lähetä sähköpostia alla olevaan 
osoitteeseen. 
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Terveisin, 
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